

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 12.7.2023

ČJ.: MMCH/93574/2023/OIA/Kuhn
SP. ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn
TEL.: 474 637 478
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz
DATUM: 27.7.2023

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 12.7.2023:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.*

sděluje následující:

1. Stavební úřad Chomutov vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby.
2. Za období od 1.10.2022 k datu podání žádosti o informaci bylo vydáno pro právnické osoby 1 rozhodnutí o povolení odstranění stavby podle § 128 odst. 4 stavebního zákona. Nařízení odstranění stavby podle § 129 stavebního zákona stavební úřad Chomutov právnické osobě nevydal za uvedené období žádné.
3. V současné době neprobíhá u zdejšího stavebního úřadu u právnických osob žádné řízení, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.
4. Za období od 1.10.2022 do doby podání žádosti o informace bylo podáno právnickou osobou 1 ohlášení záměru odstranění stavby.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov